COALGATE Prime & Store Cattle 17 October 2024
— e~ Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

500 [Frontrow Farm 5 |Prime HF x Steers HL C5 607| $2,082.01 $3.43
501 |[Frontrow Farm 1 |[Prime HF x Steers HL C5 555 $1,909.20 $3.44
501a |Frontrow Farm 1 [Prime HF x Steers (Red Rump) HL C5 500( $1,715.00 $3.43
502 [PD Tobeck 2 [Prime MG x Steers HL C10 590| $1,947.00 $3.30
503 |RS & SM Murray 2 |Prime Here Steers HL CM 625 $2,237.50 $3.58
504 |RS & SM Murray 1 |Prime Here Steers HL CM 560| $1,904.00 $3.40
505 |RS & SM Murray 3 |Prime Here Steers HL CM 547| $1,958.26 $3.58
506 |Abilene Farm 2 |Prime Ang & W/Gall Steers HL CM 628| $2,229.40 $3.55
507 |Abilene Farm 2 |Prime W/Gall Steers HL CcM 578| $2,040.34 $3.53
508 |Karen Winter 2 [Prime DB x Steers HL CM 498| $1,718.10 $3.45
509 |Karen Winter 2 |Prime Ang & AH x Steers HL CM 418| $1,412.84 $3.38
510 |PD Tobeck 1 |Prime Here Steers HL C10 575[ $1,983.75 $3.45
510a |PD Tobeck 1 [Prime Fri Steers HL C10 630 $2,079.00 $3.30
511 [KC & KM Duncan 5 |Prime HF x Steers HL cM 581 $2,010.26 $3.46
512 [KC & KM Duncan 4 |Prime HF x Steers HL CM 574| $1,986.04 $3.46
512a |KC & KM Duncan 1 [Prime S/Park Steers HL CM 570| $2,023.50 $3.55
513 |P Savage 2 |Prime Devon Steers HL CM 673| $2,382.42 $3.54
514 |Hi Lo Family Trust 1 |Prime MG x Steer HL CM 595| $2,100.35 $3.53
514a |KC & KM Duncan 1 |Prime HF x Steers HL CM 535| $1,840.40 $3.44
515 |Karen Winter 1 [Prime Frix Steer HL CM 430| $1,225.50 $2.85
530 [AW &V Bond 1 |Prime Sim x Steer HL CM 605| $2,117.50 $3.50
531 [AW &V Bond 1 [Prime Frix Steer HL CM 465| $1,302.00 $2.80
532 [Nova Trust 9 [Prime Fri Steers HL CM 499| $1,661.67 $3.33
533 |Guillaume Downs 3 |Prime AF x Steers HL CM 443| $1,382.16 $3.12
534 [BH & JM Greenwood 8 [Prime HF x Heifers HL CM 526| $1,835.74 $3.49
535 |Frontrow Farm 1 [Prime HF x Heifers HL C5 620 $2,194.80 $3.54
536 |RS & SM Murray 3 |Prime AH x Heifers HL CM 593 $2,087.36 $3.52
537 |RS & SM Murray 5 [Prime AH x Heifers HL CM 520( $1,866.80 $3.59
538 [Nova Trust 7 |Prime HF x Heifers HL CM 526| $1,856.78 $3.53
539 [Nova Trust 2 |Prime HF x Heifers HL cM 480| $1,651.20 $3.44
540 |Organic Holdings 1 |Prime Red Devon Heifers HL C10 530( $1,876.20 $3.54
541 |S & E Lewis 6 [Prime Ang x Heifers HL CM 491| $1,698.86 $3.46
542 |S&E Lewis 2 |Prime S/Park x Heifers HL C™M 453| $1,549.26 $3.42
542a |Hi Lo Family Trust 1 [Prime Char x Heifer HL CM 515| $1,792.20 $3.48
543 [S & E Lewis 3 |Prime HF x Heifers HL CM 493| $1,705.78 $3.46
544 [S & E Lewis 2 |Prime AF x Heifers HL CM 448| $1,496.32 $3.34
545 |Karen Winter 2 |Prime Ang & AH x Heifers HL CM 425| $1,423.75 $3.35
546 |Winterholm Farm 3 [Prime Ang Heifers HL C10 433| $1,415.91 $3.27
547  |Frontrow Farm 4 |Prime Fri Heifers HL C5 484| $1,548.80 $3.20
548 |Hi Lo Family Trust 6 [Prime HF x Heifers HL CM 471| $1,591.98 $3.38
549 [Roselawn Livestock Ltd 3 |Prime MG Heifers HL CM 505| $1,757.40 $3.48




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
550 [Carsecroft Partnership 1 [Prime Fri x Heifer HL C10 430 $1,345.90 $3.13
550a |Gregory Jane Ltd 1 |Prime Fri Heifers (Tag 375) HL C10 420 $1,117.20 $2.66
551 |Pannetts Dairies (MC) 1 |Prime Fri Heifer HL C6 585 $1,953.90 $3.34
552 [LKFarms (MC) 4 [Prime Fri x Heifers HL Cc10 515 $1,699.50 $3.30
552a |[LK Farms (MC) 1 [Prime Fri Heifer (Red Rump) HL C10 380 $691.60 $1.82
553 [Pannetts Dairies (MC) 5 [Prime Fri Cows HL C6 737| $1,621.40 $2.20
554 |Gregory Jane Ltd 2 |Prime Cows HL C10 510 $1,122.00 $2.20
555 |Pannetts Dairies (MC) 4 |Prime Fri Cows HL Cc6 535| $1,209.10 $2.26
556 |LKFarms (MC) 4 |Prime Fri Cows HL C10 573| $1,317.90 $2.30
582 |Guillaume Downs 1 [Prime Fri Bull HL CM 585( $2,082.60 $3.56
583 |John G Cameron 2 |Prime AF x Rigs HL CM 553 $1,979.74 $3.58
584 [Karen Winter 1 [Prime Here Bull HL CM 580| $2,070.60 $3.57
585 [PD Tobeck 1 |Prime FriRig HL C10 550| $1,914.00 $3.48
586 |Jandoc Herefords 2 |Prime Here Bulls HL C10 625| $2,225.00 $3.56
587 |Jandoc Herefords 1 [Prime Here Bull HL C10 880( $1,795.20 $2.04

STORES
559 |CE & AM Douglas 4 [16mth S/Park x Steers HL C™M 365( $1,160.00 $3.18
574  [Hi Lo Family Trust 5 [2yr HF x Steers HL CM 456| $1,480.00 $3.25
575 [Hi Lo Family Trust 5 |2yr S/Park x Steers HL CM 456| $1,490.00 $3.27
576 [HiLo Family Trust 4 |2yr HF x Steers HL CM 458| $1,440.00 $3.14
577 |HiLo Family Trust 4 |2yr HF x M/Sex (3S/1H) HL CM 399 $1,140.00 $2.86
578 |Carsecroft Partnership 4 |2yr BG x M/Sex (35/1H) HL Cc10 403| $1,120.00 $2.78
579 [MJ Hanham 4 |2yr AF x Steers HL CM 379| $1,160.00 $3.06
580 |MJ Hanham 3 |2yr S/Park x Steers HL cM 388| $1,180.00 $3.04
581 |CE & AM Douglas 3 [16mth AH x Steers HL CM 345( $1,100.00 $3.19
590 |MJ Hanham 5 |2yr S/Park Heifers HL cM 390| $1,140.00 $2.92
591 |[MJ Hanham 3 |2yr AF x Heifers HL CM 385( $1,100.00 $2.86
592 [MJ Hanham 4 |2yr HF x Heifers HL CM 391| $1,110.00 $2.84
593 [MJ Hanham 4 |2yr HF x Heifers HL CM 411| $1,150.00 $2.80
594  [Hi Lo Family Trust 4 |2yr HF x Heifers HL CM 403| $1,160.00 $2.88
595 |[Organic Holdings 6 |3yr R/Devon Heifers HL C10 389 $1,000.00 $2.57
596 |CE & AM Douglas 7 |16mth S/Park x Heifers HL cM 381| $1,150.00 $3.02
599 |M & A Tomlinson 7 |Ylg HF x Steers HL CM 227 $800.00 $3.52
600 |M & A Tomlinson 5 |Ylg HF x Steers HL CM 223 $790.00 $3.54
601 |Coopers Creek Farm 12 |Ylg Ang Heifers HL CM 243 $860.00 $3.54
602 |Winterholm Farm 5 |Ylg AH x M/Sex (3S/2H) HL ci10 197 $710.00 $3.60
603 [Jonah Trust 5 |YIg HF & AF x Heifers HL CM 232 $780.00 $3.36
605 |John Payne Ltd 9 |Ylg BG x Heifers HL CM 288 $680.00 $2.36
606 |M & A Tomlinson 6 |Ylg HF x Heifers HL CM 238 $700.00 $2.94
607 |M & A Tomlinson 3 |Ylg HF x Heifers HL CM 237 $630.00 $2.66
609 [Southern Peak Dairy 7 |Ylg FriBulls HL C10 294 $850.00 $2.89
611 |Organic Holdings 1 |Ylg Ang Bull HL C10 295 $900.00 $3.05
611la |Organic Holdings 1 |YIg Devon Rig HL C10 335 $850.00 $2.54
612 |Fair and Just Ltd 2 |Ylg Here & Angus M/Sex (1S/1H) HL CM 175 $520.00 $2.97
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631 |[Fair and Just Ltd 2 |Ylg Fri & FJ x Heifers HL CM 228 $510.00 $2.24
613 [M & A Tomlinson 1 |Ylg Fri Steer HL CM 240 $900.00 $3.75
614 |PJ Smith 2 |Ylg Here & Ang Steer & Rig HL C10 323 $150.00 $0.46

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor nhame.




